檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：南市教安（二）字第1040259860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：微電影參賽辦法、微電影無償授權書、微電影甄選報名表、繪畫參賽辦法(02598

60A00_ATTCH1.doc、0259860A00_ATTCH2.doc、0259860A00_ATTCH3.doc、025986

0A00_ATTCH4.doc)

主旨：轉知內政部函轉保證責任台灣農業合作社聯合社辦理第93

屆國際合作社節合作事業微電影甄選及繪畫比賽，請貴校

鼓勵所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部104年3月11日臺教師(一)字第1040031639號函

辦理。

二、有關旨揭甄選及比賽之相關辦法，詳見附件。

三、相關問題請上台灣農業合作社聯合社http://www.ftpac.o

rg.tw/查詢。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2015-03-16
09:51:13